COMISSÃO ELEITORAL
Para Coordenação da ASSUFRGS – Gestão 2011/2013

Edital nº. 04 – Edital de resultado oficial da eleição para Coordenação da
ASSUFRGS – Gestão 2011/2013

          Em cumprimento ao disposto no Estatuto da Associação dos Servidores da
Universidade Federal  do Rio Grande do Sul -  ASSUFRGS, a  Comissão Eleitoral
constituída pelo Edital nº. 01/2011, no uso de suas competências, informa o resultado
das eleições parra Coordenação da ASSUFRGS – Gestão 2011/2013:

Chapas e demais votos Resultado

CHAPA 1 – A CATEGORIA EM 1°
LUGAR

687(10 coordenadores)

CHAPA 2 – “ NÃO TEMOS TEMPO
A PERDER” TRIBO E

INDEPENDENTES

497(07 coordenadores)

BRANCOS 026
NULOS 009
TOTAL 1219

                                         Porto Alegre, 01 de dezembro de 2011.

COMISSÃO ELEITORAL

Av. João Pessoa, 1392 - Santana - CEP 90040-001 -  Porto Alegre/RS
Fone/Fax(051)3228.1054 E-Mail assufrgs.secretaria@via-rs.net e assufrgs@via-rs.net  - Home Page http://www.assufrgs.com.br